Заведующему МДОУ детский сад № 15

города Ржева Тверской области
Гармановой С.В.
от ________________________________________
________________________________________________ , паспорт: серия_________ номер ______________ выдан ____________________________________

________________________________________________ ,

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ____________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________ (Ф. И. О. ребёнка полностью)

«_____________» __________________________________ 20 _______ г., рождения,

_______________________________________________________________________, (место рождения)
проживающего по адресу:_________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу компенсирующей  направленности МДОУ детский сад № 15 с __________ 20_____ г.

Родители (законные представители)

мама ___________________________________________________________________
_______________________________________________________________________, (Ф.И.О., телефон)

адрес фактического проживания: ___________________________________________

_______________________________________________________________________,

папа ____________________________________________________________________

________________________________________________________________________

(Ф.И.О., телефон)
адрес фактического проживания: ___________________________________________

_______________________________________________________________________,

Языком образования для своего ребенка выбираю ____________________________________ язык, родной язык из числа языков народов Российской Федерации является русский.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Направление Учредителя;

2. Медицинское заключение;

3. Копия свидетельства о рождении ребенка;

4. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства;
5. Информацию для работы с финансовыми организациями в соответствии со статьей 65.5 Закона Российской Федерации «Об образовании»;
6. Согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей).
7. Согласие на обработку персональных данных ребенка.

_____________ / ____________
Родитель (законный представитель) ознакомлен со следующими документами ДОУ, размещенными на общедоступных стендах в помещении детского сада или на сайте детского сада:
- Уставом ДОУ,
- Лицензией на осуществление образовательной деятельности,
- Лицензией на осуществление деятельности по дополнительному образованию детей и взрослых,

- Образовательными программами, реализуемыми в ДОУ,
- учебно-программной документацией,
- Правами и обязанностями воспитанников,

- А так же другими нормативными документами, регламентирующими деятельность дошкольного учреждения, организацию и осуществление образовательной деятельности.
_____________ / ____________
Согласен / не согласен/ на размещение на персональном сайте ДОУ фотографий ребёнка, его работ, а так же игрушек и поделок, сделанных ребёнком вместе с родителями дома.

_____________ / ____________
«___» ______________ 20 ___ г.
Печатается на одном листе с двух сторон